

**DEKAR ASMALI HAYAT PROJESİ**

TURKEY / ISTANBUL / BEYLİKDÜZÜ

**Project Status:  
Completed****Development Area:  
78,000 m<sup>2</sup>**

**Dekar Asmalı Hayat, İstanbul Beylikdüzü'nde bahçeli bir yaşamla, eşsiz deniz manzarasını bir araya getiriyor. 78.000 m2'lik bir alanda, 3+1, 4+1 ve 5+1 evlerden oluşan 7 tip konut ve ticari ünitelere sahip Dekar Asmalı Hayat, sizi yeşil bir büyü ile sarıyor. 149 m2'den 361 m2'ye kadar değişen büyüklüklerde, tek kat ve dublekslerden oluşan 244 bahçeli ev yaşamınızda yeni bir sayfa açıyor. 4.350 m2'yi kapsayan ticari alanlar, Dekar Asmalı Hayat'ta her şeyin elinizin altında olması için size tüm olanakları sunuyor. Çeşitli dükkan ve mağazaların olacağı bu alanda, her türlü ihtiyacınızı karşılayabilirsiniz**

Beylikdüzü Marmara mahallesinde bulunan 78 bin metrekare alan üzerine 420 bağımsız bölümden villa ve ticari alanların oluşacak olan Asmalı Hayat projesinde bu ay inşaatın başlaması bekleniyor.

İçinde hem mavi hem de yeşil geçen kaç öykü kaldı İstanbul'da.

Dekar Asmalı Bahçeler, İstanbul Bahçeşehir'de, sizi hayal ettiğiniz bahçeli bir öyküye davet ediyor.

Dekar Asmalı Hayat, İstanbul Beylikdüzü'nde bahçeli bir yaşamla, eşsiz deniz manzarasını bir araya getiriyor.

78.000 m2'lik bir alanda, 3+1, 4+1 ve 5+1 evlerden oluşan 7 tip konut ve ticari ünitelere sahip Dekar Asmalı Hayat, sizi yeşil bir büyü ile sarıyor. 149 m2'den 361 m2'ye kadar değişen büyüklüklerde, tek kat ve dublekslerden oluşan 244 bahçeli ev yaşamınızda yeni bir sayfa açıyor.

Yeşilin sardığı özgün bir mimari ile tanışın...

Dekar Asmalı Hayat, cephelerde kullanılan doğal taş kaplamaları ile geleneksel Türk mimarisini modern mimari ile harmanlayarak tek bir kimlikte bir araya getiriyor. Zengin bir mirasın ruhu, günümüzün göz alıcı karakteri ile yaşamınıza zenginlik katıyor.

Dışarıda bir bahçe, içeride mükemmellik...

Dekar Asmalı Hayat'ta 3+1'den 5+1'e kadar farklı büyüklükteki bahçeli evlerden birini seçebilir, en ince ayrıntısına kadar düşünülmüş kullanışlı alanları ve göz alıcı tasarımı ile size özel bir hikayeye adım atabilirsiniz.

Her alanda

yeni bir mutluluk...

Dekar Asmalı Bahçeler size fonksiyonel birestetik anlayışı ile tasarlanmış modern bir yaşam sunuyor.

Dekar Asmalı Hayat'ta yaşamın keyifle geçmesi için, sizi her köşede estetik ve fonksiyonellik karşılıyor.

Akıllıca tasarlanmış, hayata kolaylık katan çözümler ve geniş alanlar, ailenizle daha çok vakit geçirebilmeniz için planlanıyor.

Kendinizi hayallerinize

bırakın...

Güneşin eşlik ettiği bir havuz keyfi, Dekar Asmalı Hayat'ta yaşayabileceğiniz güzel günlerden sadece birisidir. Dilerseniz fitness salonu, tenis kortu, basketbol sahası, çocuk oyun alanları, özel yürüyüş ve bisiklet parkurlarında yaşamın ritmini dilediğiniz gibi ayarlayabilirsiniz.

Ruhunuzu saran bir bahçede, güneşi karşılamak...

Dekar Asmalı Hayat'ta tüm evlerin bahçesi vardır ve bir bölümü deniz manzarasına sahiptir. Dilerseniz denizin maviliğine doğru kahvenizi yudumlar dilerseniz bahçenizde ailenizle keyifli anları paylaşırsınız. Sizi saran yeşil bir dünya, şehrin içinde doğanın bütün güzelliklerini sunar.

Eşsiz bir yaşamın kalbi

burada atıyor...

4.350 m2'yi kapsayan ticari alanlar, Dekar Asmalı Hayat'ta her şeyin elinizin altında olması için size tüm olanakları sunuyor.

Çeşitli dükkan ve mağazaların olacağı bu alanda, her türlü ihtiyacınızı karşılayabilirsiniz.







